
DECRETO Nº. 0312, DE 29 DE OUTUBRO DE 2010. 
 

 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONCURSO 
PÚBLICO Nº 007/2010. 

 
 

O Prefeito Municipal de Fraiburgo, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições 
legais.  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Edital de Concurso Público nº 007/2010, 

conforme relação anexa. 
 
Art. 2º. Os candidatos aprovados e classificados, em etapa anterior à nomeação, serão 

convocados de acordo com a necessidade do Município de Fraiburgo e dentro do prazo de validade do 
concurso público, para a apresentação dos documentos exigidos em lei, comprovação da escolaridade 
prevista no edital, registro no órgão ou conselho fiscalizador do exercício profissional e perícia médica. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO 
FRAIBURGO, SC., 29 DE OUTUBRO DE 2010.  

 
 

NELMAR PINZ 
Prefeito Municipal 

 
 

ELÓI RÖNNAU 
Secretário de Administração e Planejamento 

 
 

Este texto não substitui o publicado no DOM de 01.11.2010 – Edição nº 606 
 
 
 



Cargo Inscrição Nome Nascimento Nota Classificação
OPERADOR DE ETA/ ETE 70013 LEOCIR SANDRI 24/01/77 7.3150 1
OPERADOR DE ETA/ ETE 70096 PATRIC MARCOS DE OLIVEIRA 17/07/85 6.9600 2
OPERADOR DE ETA/ ETE 70009 MARCELO NOIA LOPES 16/10/80 6.0900 3
OPERADOR DE ETA/ ETE 70027 JULIO CEZAR FANTIN 01/09/90 5.7350 4
OPERADOR DE ETA/ ETE 70016 ADEMAR DA SILVA 02/06/77 5.3850 5
OPERADOR DE ETA/ ETE 70014 CARLOS ANTONIO MARTINS 01/08/49 4.9150 6
OPERADOR DE ETA/ ETE 70076 WILLIAN JUCELIO GOETTEN 28/02/90 4.4700 7
OPERADOR DE ETA/ ETE 70056 FABIO JUNIOR MARQUES 05/06/81 4.2250 8
OPERADOR DE ETA/ ETE 70061 JONAS MAFRA 28/11/87 4.1850 9
OPERADOR DE ETA/ ETE 70069 HENRIQUE DIAS DE ANDRADE 31/10/88 3.5850 10
INSTALADOR HIDRÁULICO 70091 JOSMAR SILVESTRE GARBOCA 08/07/87 8.9500 1
INSTALADOR HIDRÁULICO 70081 VILMAR RODRIGUES DOS SANTOS 20/05/58 8.4200 2
INSTALADOR HIDRÁULICO 70089 NEILOR DA ROSA 13/08/78 8.1900 3
INSTALADOR HIDRÁULICO 70022 ARNALDO PINZ 01/01/63 7.7200 4
INSTALADOR HIDRÁULICO 70021 JOSE IDAIR PADILHA DE GOES 29/01/69 6.4400 5
MOTORISTA 70070 JERSON LUIZ ZONTA 05/06/66 8.6550 1
MOTORISTA 70029 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA 19/11/73 6.6150 2
MOTORISTA 70049 GEOVANE MUSSOLIN PEREIRA 31/08/82 6.5000 3
MOTORISTA 70066 ALCERI LUIZ FORTES 09/11/61 6.1500 4
MOTORISTA 70043 PEDRO TELLES DOS SANTOS 26/06/66 6.1500 5
MOTORISTA 70058 SERGIO ANTONIO SILVA 11/05/77 5.9750 6
MOTORISTA 70064 ALDONIR ZANELLA JUNIOR 30/09/81 5.7400 7
OPERADOR DE MÁQUINAS 70065 ADRIANO ROQUE LUCAS 29/05/82 7.4100 1
OPERADOR DE MÁQUINAS 70023 JUILIO KUKMARSKI 24/03/56 5.3600 2
OPERADOR DE MÁQUINAS 70031 JOSE ADRIANO RIBEIRO 02/02/74 4.7600 3

ANEXO DECRETO N. 0312, DE 29 DE OUTUBRO DE 2010.
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 007/2010


